
 
LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAS ŠOSEJAS KOMISIJAS 

BIEDRU PILNSAPULCES PROTOKOLS 

 

Rīga, 25.02.2024 

 

Biedrības „Latvijas Automobiļu federācija” (LAF) (reģistrācijas Nr.: 500080226714) 

struktūrvienības Šosejas komisija sasauca un izsludināja šosejas komisijas biedru sapulci LAF 

oficiālajā mājas lapā www.laf.lv 11.02.2024. 

 

Sapulce notiek 2024. gada 25.februārī, Biķernieku kompleksajā sporta bāzes administrācijas 

ēkā, Rīgā, S.Eizenšteina ielā 16, kā arī online režīmā MS Teams platformā. 

 

Sēdes dalībnieki: Saskaņā ar LAF Struktūrvienības šosejas komisijas nolikumu punktu #3.4., 

biedri, kuri ir tiesīgi piedalīties sapulcē un lemt, ir 98 (deviņdesmit astoņi). Sapulcē ieradušies 

personīgi un ar pilnvarām pārstāvēti 51 (piecdesmit viens) biedrs no kuriem klātienē piedalās 

9 biedri, online režīmā piedalās 11 biedri un uz pilnvaru pamata (gan klātienē, gan online 

režīma) piedalās 31 biedrs.  

 

Pamatojoties uz LAF Struktūrvienības Šosejas komisijas nolikuma punktu #5.1. sapulce ir 

lemttiesīga un tiks izskatīta sekojoša darba kārtība 
 

Sapulci vada –J.Ducmanis  

Sapulces sākums 12.15   

 

Darba kārtība:  

 

12:00   Sapulces atklāšana un J. Ducmaņa atskaite par 2019 – 2023 gadiem. 

12:30   Šosejas komisijas padomes priekšsēdētāja kandidātu uzstāšanās 

13:00  LAF Šosejas komisijas padomes priekšsēdētāja un padomes vēlēšanas 2024 – 

2027 g. 

13:15   Sapulces noslēgums 

 

Sapulces vadītājs ziņo atklājot sapulces sēdi un lūdz apstiprināt darba kārtību 

 

PAR – 51 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

Sapulces vadītājs J .Ducmanis informē, ka uz LAF Šosejas komisijas vadītāja amatu ir 

pieteikušies viens kandidāts – Jānis Ducmanis. 

 

J.Ducmanis turpina ar prezentāciju par LAF Šosejas komisijas darbību periodā no 2019 – 

2023.gadam un plānu nākošajiem 4 gadiem. 

 

http://www.laf.lv/


J.Ducmanis pateicas par izrādīto uzticību līdz šim un informē klātesošos par iespēju papildināt 

komisijas sastāvu ar Robertu Rodi, kurš ir piekritis iesaistīties LAF Šosejas komisijas sastāvā. 

Šajā sakarā J.Ducmanis lūdz nobalsot arī par piedāvāto komisijas sastāva papildināšanu līdz 

10 vietām, iekļaujot komisijas sastāvā Robertu Rodi. 

 

Pēc prezentācijas tiek piedāvāts uzdot jautājumus, jautājumu no biedriem nav, notiek balsošana 

par jauno LAF Šosejas komisijas sastāvu:  

 

Šosejas komisijas Padomes priekšsēdētājs  Jānis Ducmanis 

Šosejas komisijas Padomes biedri:   Andis Meilands 

Mārtiņš Lagzdiņš 

Aigars Zviedris 

Matīss Mežaks 

Ainars Šenfelds 

Andris Griķis 

Jānis Vanks 

Gunārs Ķeipāns 

Roberts Rode 

 

PAR – 50 

PRET – 1 

ATTURAS – 0 

 

Par LAF Šosejas komisijas padomes priekšsēdētāju uz 4 gadiem tiek ievēlēts J.Ducmanis.  

 

J.Ducmanis pateicas klātesošajiem par balsojumu un novēl LAF ŠK arī turpmāk darboties 

tikpat konstruktīvi un neatlaidīgi.   

 

Sapulces turpinājumā J.Ducmanis informē klātesošos par izmaiņām LAF ŠK struktūrvienību 

nolikumā attiecībā uz to, kas tika nolemts pēdējā LAF Prezidija sēdē: 

 

Mainīt LAF komisiju struktūrvienības nolikuma 4.2 punktu uz 4 gadiem. Papildināt 

struktūrvienības nolikumu ar punktu, kas paredz komisijām organizatoru-dalībnieku 

sanāksmes ne retāk kā reizi gadā, kurām jābūt protokolētām. 

 

Klātesošie pieņēma informāciju zināšanai, jautājumi nebija un tika nolemts slēgt LAF ŠK 

biedru pilnsapulci 

 

Sapulce slēgta 12:45 

 


